Проект
[bookmark: _GoBack]

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(ГУ «ИНГУШАВТОДОР»)

ПРИКАЗ

______________ 							№____

г. Магас

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом  Президента РИ от 14.10.2010 г. №198, Указом Главы РИ   №212 от 13.10.2015 г.  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению государственных гражданских служащих ГУ "Ингушавтодор"  и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1)
2. Приказы  ГУ «Ингушавтодор» №134 от 14.12.2015 г. и №18 от 12.02.2016 г.  считать утратившими силу.

Начальник                                                       М.М. Коригов